令和 4 年 5 月 10 日
地区委員長 様
地区関係者 様
県連盟関係者様

第 18 回日本ジャンボリー中部ブロック静岡会場（18NSJ TS）隊長会議のご案内

三指
日頃はスカウト活動にご尽力賜り深謝申し上げます。
題記の件、ご案内が遅くなり大変失礼いたしましたが、下記に開催致しますので関係者の

ご参加をお願い致します。
弥栄

―記―

1．日時：令和 4 年 5 月 21 日（土） 10：00～

2．場所：静岡県青少年会館 31，32 会議室

3．出席者：18NSJ TS 隊長（編成隊代表者）及び大会本部主要スタッフ

4．服装：正装

5．その他

1）当日は、別団体の行事があるため駐車場が混雑する可能性があります。車でお越しの
場合はできる限り乗り合いでお願いします。

 2）会議の進め方によっては、午前中で終わらない場合もありますので、昼食を持参して
ください。

以上

一般社団法人日本ボーイスカウト
静岡県連盟 理事長 村松 武博
18NSJ 静岡実行委員会

     委員長 戸田正明